
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

St.Nr.

39

234

94

7

65

82

918

22

597

232

17

242

84

93

57

43

5

120

21

223

92

Verband

S

S

S

G

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Roland Diepold

Stefan Frank

Daniel Speckmaier

Matthias Mirwald

Christoph Gottwald

Markus Jell

Franz Socher

Hans-Jürgen Rottler

Tim Pleyer

Alexander Zech

Sascha Ring

Nico Raabe

Marian Schuster

Lukas Krimshandl

Andreas Plößl

Thomas Rätscher

Christian Strobl

Christian Weinberg

Manuel Haslbeck

Stephan Bosslau

Georg Waldinger

Verein/Bewerber

MSC Berching

MAC Königsbrunn

MC Hohenlinden

MC Frankenjura

MCV Oberrieden

MC Taufkirchen

MSC Reichling

MSC Manching

MC Saal

MSC Manching

MSC Höchstädt

MCV Oberrieden

AMC Gablingen

MC Saal

MSC Berching

MSC Berching

MSC Berching

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

7

11

11

11

11

12

8

12

12

12

11

13

11

13

9

6

9

13

10

12

10

Beste Zeit.

1:15.028

1:15.372

1:16.361

1:17.387

1:18.337

1:19.602

1:20.121

1:20.509

1:20.758

1:21.056

1:22.793

1:23.521

1:23.911

1:24.738

1:24.808

1:28.102

1:28.214

1:28.942

1:29.034

1:30.137

1:46.682

Diff.

0.344

1.333

2.359

3.309

4.574

5.093

5.481

5.730

6.028

7.765

8.493

8.883

9.710

9.780

13.074

13.186

13.914

14.006

15.109

31.654

In Runde

7

6

9

9

9

8

4

5

9

11

5

4

3

5

2

2

3

4

3

2

4

Gesamtzeit

9:44.088

21:11.662

20:02.803

20:14.723

21:05.283

20:21.485

21:39.412

21:43.652

20:22.361

21:15.629

20:04.849

21:21.890

21:09.549

21:00.084

20:59.203

16:15.016

20:57.731

21:18.711

20:36.268

21:27.283

21:17.894

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Berching e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:34:38

Rhein-Main-Donau-Ring  0,995 Km

15.06.2014 11:40

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


